INDICAÇÃO Nº 00358/2011
Solicita a construção de um portal na Rodovia Raposo Tavares na divisa com a cidade de Mairinque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um portal na Rodovia Raposo Tavares na divisa com a cidade de Mairinque.
JUSTIFICATIVA:

O portal além de embelezar o local em que é colocado, serve de ponto de referência e ajuda na orientação dos turistas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de março de 2011.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 01687/2011
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/03/2011

Secretário